
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar / Flickor 14 B
Kristinemarkpoolen 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Ericzzon Linus, BTK Safir
Hårdstedt Sigge, Falu BTK
Adolfsson Arvid, Nerikes Kils SK
Karlsson Melwin, Skagersviks BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Ericzzon Linus - Hårdstedt Sigge
Ericzzon Linus - Adolfsson Arvid
Hårdstedt Sigge - Karlsson Melwin

-8, 6, 14, -11, 10
12, -7, 7, 5
11, 6, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kristinehamns BTF.


